
“CoWorkers’ ADHOC”事業譲渡に関するご案内 

 

謹啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、「コ・ワーカーズ アドホック“CoWorkers’ ADHOC”」 （名古屋市中区丸の内 1 丁

目 10-29 白川第 8 ビル 5F）は、平成 31 年 2 月 1 日をもちまして、事業譲渡により施設運

営をサイバー・ネット・コミュニネーションズ株式会社（四日市市栄町 1-11）に承継する

こととなりました。 

 

サイバー・ネット・コミュニネーションズ株式会社は、三重県四日市市において「ビズ・ス

クエアよっかいち」を運営し、 「コ・ワーカーズ アドホック」と同様に起業家支援を目

的としてシェアオフィスを運営し、多くの起業家を輩出しています。 

 

名古屋への事業進出の第一歩として、起業家支援のノウハウを持つ「コ・ワーカーズ アド

ホック」 との連携が望ましいと判断し、新しく「ビズ・スクエアなごや」としての再出発

を、双方に積極的な合意が得られたものです。 

 

「ビズ・スクエアなごや」のグランドオープンは平成 31 年 3 月 1 日を予定しております

が、ご利用者様には事業譲渡の本日をもってご案内申し上げます。今後は新陣容をもって総

力を結集し皆様のご期待に添うべく全力を尽くす決意ですので、よろしくご高承の上、今後

とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

尚、平成 31 年 2 月 1 日以降も㈱アドホックは、新生「ビス・スクエアなごや」にて変更な

く継続いたします。 

従来の電話番号、ＷＥＢサイトは現在のところ変更せずに継続いたしますが、「ビズ・スク

エアなごや」のグランドオープンに向け新番号・新ＷＥＢサイトへの切り替えができ次第ご

連絡をさせていただきます。 

 

今後とも、弊社サービスを御社事業の発展にご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

株式会社 アドホック 

代表取締役 藤井 則次 

 

サイバー・ネット・コミュニケーションズ株式会社 

代表取締役 山路 熟 


